
AMMINISTRAZIONE SEPARATA PER I BENI DI USO CIVICO DI ROIO 

 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI 

COMITATO AMMINISTRATIVO 

 
N. 2/ 2025 del 16/01/2025 

 

OGGETTO:  pagamento bollette struttura “Ex Caritas”   

 

L’anno 2024, il giorno 19 del mese di Luglio, alle ore 21.00 in Roio (AQ), presso la sede dell’Amministrazione 

sita nella struttura “Ex Caritas” in Poggio di Roio L’Aquila, a seguito di regolare convocazione, si è riunito il 

Comitato Amministrativo nelle persone dei signori: 

 
 Presente Assente 

TOTANI Domenico Presidente X  

LUCIANI Cesare Consigliere  X 

PACITTI Filiberto Consigliere                     X  

 SFARRA Claudio Consigliere X  

STORNELLI Vincenzo Consigliere X  

 

Assiste Anna Fatigati nelle funzioni di segretario/verbalizzante provvisorio. 

 

 

 

********************************* 

 

Il Presidente, constatata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta per deliberare sulle modalità di 

convocazione dell’assemblea. 

Premesso che l’attuale amministrazione si è insediata nel gennaio 2024; 

                                                                     DELIBERA  

 di impegnare la somma sul competente capitolo di bilancio per il rinnovo e successivo pagamento delle 

somme dovute a saldo delle bollette e spese pervenute, come in elenco: 

• Pagamento HERA S.p.A. €110.32 

• Pagamento HERA S.p.A.€21.53 

 

 

 



AMMINISTRAZIONE SEPARATA PER I BENI DI USO CIVICO DI ROIO 

 

 

Si dichiara l’immediata esecutività. 

 

Letto, approvato, sottoscritto  

 

IL PRESIDENTE 

Domenico Totani 

 

 
IL SEGRETARIO 

Anna Fatigati 

 

 
 

 


